— 1 —

鄂建协〔2020〕32 号

关于召开 2020 年湖北省建设工程 BIM大赛

成果公布和交流会议的通知

各市（州）建筑业协会，各市（州）住建局工会委员会，各会员

单位：

湖北省建筑业协会和湖北省建设工会工作委员会共同举办

的 2020 年湖北省建设工程 BIM 大赛经过报名、初评和终评，大

赛成果即将揭晓，为提升湖北省建设工程 BIM 大赛的影响力和

专业性，总结交流 BIM 大赛成果经验，提升我省 BIM 技术水平，

特举办 2020 年湖北省建筑业工程 BIM 大赛成果公布和交流会

议。现将有关事项通知如下：

湖 北 省 建 筑 业 协 会
湖北省建设工会工作委员会 文件

— 2 —

一、会议组织

（一）主办单位：湖北省建筑业协会、湖北省建设工会工作

委员会

（二）协办单位：湖北省建筑业协会钢结构分会、各地市州

建筑业协会

（三）承办单位：广联达科技股份有限公司

（四）支持单位：武汉兴和云网科技股份有限公司

二、会议内容

（一）领导讲话。拟请省住建厅领导出席会议并致辞。

（二）宣布成绩。由省建筑业协会领导宣布 2020 年湖北省

建设工程 BIM 大赛比赛成绩。

（三）大赛颁奖。请到会领导为获奖单位颁发奖杯及证书

（四）专家讲评。2020 年湖北省建设工程 BIM 大赛一类成

果分享和专家点评

三、参会人员

（一）现场参会人员。本次大赛获优秀成果及以上的项目代

表各一人，大赛主办、协办、承办、支持单位领导等。

（二）线上参会人员。施工企业的董事长、总经理、副总经

理、总工程师、商务经理、质量安全经理、技术经理、信息中心

主任、BIM 中心主任、项目经理等。

四、会议形式和时间

（一）会议形式：线下小型会议和网上直播

— 3 —

（二）会议时间：2020 年 7 月 24 日 9:00--11:30

（三）线下会议地点：武汉纽赛尔酒店五楼 1 号会议室（武

昌中南路 14 号省住建厅家属院内）

（四）线上会议网址：http://zhibo.glodon.com/watch/6721566

（扫此码报名参会）

五、其他事项

本次会议为公益活动，会议不收取任何费用，旨在推动我省

BIM 技术进步，为企业提供服务。

附件：1、获奖项目代表会议回执

2、其他会议代表回执

湖北省建筑业协会 湖北省建设工会工作委员会

2020 年 7 月 20 日

— 4 —

附件 1

获奖项目代表会议回执

本次大赛获优秀成果及以上的项目，需安排 1 位代表到现场

参加成果公布和交流会

单 位 名 称 参会人员 职务 手 机

请务必于 7 月 23 日前将《参会回执》发送至邮箱：fangys@glodon.com

联系人：房雨珊 18607174570

如需预定酒店请联系纽赛尔酒店 甘莎莎 13720332677

— 5 —

附件 2

其他会议代表回执

单 位 名 称 参会人员 职务 手 机

请务必于 7 月 23 日前将《参会回执》发送至湖北省建筑业协会邮箱：

hbsjx2016@163.com

联系人：黄瑰丽：027—87362225、13707143443

— 6 —

主题词：湖北省 BIM 大赛 成果公布和交流会议 通知

湖北省建筑业协会 2020 年 7 月 20 日印发

   HistoryItem_V1
   AddMaskingTape

     范围： 当前页
     胶带坐标： 相对水平位置：63.04，相对垂直位置：54.93，胶带宽：85.55，胶带高42.33（单位：points）
     来源： 底左

     1
     0
     BL

         Both
         1
         CurrentPage
         36

       CurrentAVDoc

     63.0379 54.9268 85.5514 42.3254

     QITE_QuiteImposingPlus3
     Quite Imposing Plus 3.0
     Quite Imposing Plus 3
     1

     5
     6
     5
     1

   1

 HistoryList_V1
 qi2base